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Производител

Опис

Подигнете ја функционалноста на вашите фиоки на ново ниво со 
телескопските лизгачи MEATON DD4509. Овие механизми овозможу-
ваат целосно извлекување и носивост до 30 кг., а благодарение на 
напредниот Soft-Close систем, ќе уживате во беспрекорно тивко и неж-
но затворање, без никакви тресоци. Совршен избор за секоја модерна 
кујна или мебел каде удобноста е на прво место.

Место на примена Кујни, Дневни соби, Гардеробери, Плакари, Канцеларии.

Носивост 30 кг.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачот

Особини

	» Капацитет до 30 кг;

	» Интегрирано меко затварање;

	» Целосно извлекување;

Боја на лизгачите Никел

DD4509

Димензии на DD4509 - 350 ММ

Информација

Панелите за конструкцијата на фиоката се нарачуваат посебно од оплеме-
нета иверка, медијапан или друг тип на плоча.

Нема ограничувања во дебелината на овие панели.

Идент Должина на лизгач (мм) Носивост (кг.) Боја на лизгачите

041150 350 30 Никел

041151 400 30 Никел

041152 450 30 Никел

041153 500 30 Никел
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Димензии на DD4509 - 400 ММ

Димензии на DD4509 - 450 ММ

Димензии на DD4509 - 500 ММ
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